
ZARZĄDZENIE Nr 2426/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, 

oraz z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693), oraz 

uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

2) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 2426/2023   
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

001350-
012

Zakup usług pocztowych 14
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



3

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

001317-
001

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
-140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

000369-
008

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania urzędu wynikające z 
wprowadzenia ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

5
140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

- - - - - - - - -

000365-
002

Wydatki związane z remontami dróg 12
59 800,00 - - - - 59 800,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 59 800,00 - - - - 59 800,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 59 800,00 - - - - 59 800,00 - - -

000763- Wydatki na utrzymanie dróg w miastach na prawach powiatu 12 -59 800,00 - - - - -59 800,00 - - -



4

001

Zarząd Dróg i Transportu -59 800,00 - - - - -59 800,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -13 800,00 - - - - -13 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -46 000,00 - - - - -46 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne - - - - - - - - -

000364-
002

Wydatki związane z remontami dróg 12
67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

000764-
001

Wydatki na utrzymanie dróg gminnych 12
-67 000,00 -67 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu -67 000,00 -67 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -52 000,00 -52 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne - - - - - - - - -

000334-
003

Wydatki związane z remontami dróg 12
16 500,00 16 500,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 16 500,00 16 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 16 500,00 - - - - - - -

000765-
001

Utrzymanie dróg wewnętrznych położonych na terenach zarządzanych 
przez miasto

12
-16 500,00 -16 500,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu -16 500,00 -16 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 500,00 -16 500,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


